证券代码：002103 证券简称：广博股份 公告编号：2007-008

1

浙江广博集团股份有限公司 200620062006

2006

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

本公告所载 2006年度财务数据仅为初步核算的结果，已经公司内

部审计部门审计，但未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计

的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、 200620062006

2006

年度主要财务数据

单位：人民币万元

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、报告期内，公司实现主营业务收入65,083.74万元，主营业务利

润 15,139.65万元，分别比上年同期增长23.90%和 28.74%。主要原因是

公司积极调整产品和客户结构，加大海外零售客户的订单力度，实现

了公司各类纸制文具产品销售收入和营业利润的同步增长。

2、报告期内，公司实现净利润 6166.28 万元，比上年增长

200620062006

2006

年 200520052005

2005

年 增减幅度（％）

主营业务收入 65,083.74 52,528.38 23.90

主营业务利润 15,139.65 11,759.46 28.74

利润总额 8,186.79 5,398.54 51.65

净利润 6,166.28 4,144.12 48.80

全面摊薄每股收益（元） 0.32 0.58 -44.82%

全面摊薄净资产收益率 11.52% 20.57% 下降 9个百分点

200620062006

2006

年 121212

12

月末 200520052005

2005

年 121212

12

月末 增减幅度（％）

总资产 88,089.63 50,638.24 73.96

净资产 53,519.92 20,141.97 165.71

股 本 18994 7097 167.63

每股净资产（元） 2.82 2.84 -0.70

证券代码：002103 证券简称：广博股份 公告编号：2007-008

2

48.80%，主要原因是净利润随主营业务收入同步增长，同时报告期内

非经常性收入与上年相比有较大幅度增加，致使净利润年度增长率高

于主营业务收入年度增长率。

3、报告期内，公司每股收益与上年同期相比大幅下降，主要原因

是 2006年 8月公司发行前送红股 7097万股和 2006年 12月公司公开发

行 4800万股，导致股本增加，摊薄每股收益。

4、报告期末，由于公司新增 31680万元募集资金，致使公司总资

产、净资产比上年同期相比有大幅增长。

三、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人

签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、内部审计报告。

特此公告。

浙江广博集团股份有限公司董事会

2007年 2月 28日